

Dużo się wyjaśniło przez tydzień

Komentarz z 5.06.2017 r.

Sebastian Buczek

Prezes Zarządu Quercus TFI S.A.

Z serii: Co nas dziwi?

W ubiegłym tygodniu pisaliśmy o lekkim „rozklekotaniu” naszego rynku i walorach, które znalazły się na krawędzi. Minął ledwie tydzień i sporo się wyjaśniło.

Jeśli chodzi o koniunkturę ogólnorynkową, to S&P500 (i DAX) pokazały nam kierunek. **Nowy rekord za oceanem** jest argumentem, wobec którego GPW nie powinna przejść obojętnie.



Można zatem korekcyjne próby, zarówno na całej GPW, jak i w przypadku pojedynczych walorów, cały czas traktować jako okazję do akumulacji.

Druga kwestia, która się wyjaśniła w ostatnich dniach, to **ślabość kursu Aliora**.

Przebił on wsparcie, po czym okazało się, że był ku temu powód – odejście prezesa, twórcy i twarzy banku. Kurs przyspieszył spadki na piątkowej sesji.



Sposób odejścia, podobnie jak już kilka lat wcześniej innych twórców tej instytucji, pozostawimy bez komentarza.

I ostatnia kwestia – przyszłości OFE. Tutaj jasności cały czas brakuje, bo różne źródła prezentowały różne możliwe scenariusze. Poczekamy zatem kilka tygodni i zobaczymy czy czasami politycy nie zaczęli grać na czas.

Reasumując, hossa trwa dalej. Cały czas można akumulować akcje, szczególnie jeśli pojawiają się ku temu okazje.

Autor jest założycielem i Prezesem Zarządu Quercus TFI S.A. Jest także profesorem nadzwyczajnym w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie.

Niniejszy materiał ma charakter wyłącznie edukacyjno - informacyjny / promocyjny i stanowi on wyraz własnych ocen, przemyśleń i opinii autora (autorów). Niniejszy materiał nie stanowi oferty ani rekomendacji do zawarcia transakcji kupna lub sprzedaży jakiegokolwiek instrumentu finansowego. Podane informacje nie mogą być traktowane jako usługa doradztwa inwestycyjnego lub innego typu doradztwa, w tym świadczenia pomocy prawno - podatkowej. Podane informacje nie stanowią oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego ani publicznego proponowania w rozumieniu ustawy o ofercie publicznej.

Autor (autorzy) niniejszej publikacji oraz Quercus TFI S.A. dołożyli należytej staranności w celu zapewnienia, aby zawarte w niej informacje były rzetelne i oparte na wiarygodnych źródłach. Niemniej jednak autor (autorzy) niniejszej

publikacji oraz Quercus TFI S.A. nie ponoszą odpowiedzialności za jej prawdziwość i kompletność informacji, ani za wszelkie szkody mogące powstać w wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji.

Quercus TFI S.A. posiada zezwolenie na prowadzenie działalności udzielone przez Komisję Nadzoru Finansowego, będącą dla Quercus TFI S.A. organem nadzoru.

Quercus TFI S.A. udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Quercus TFI S.A. informuje, że z każdą inwestycją związane jest ryzyko.

- [Drukuj](#)
- [PDF](#)

[Wszystkie komentarze zarządzającego](#)